
                                              Zarządzenie Nr II/44/2010

                              Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski

                                               z 23 kwietnia  2010 roku

w sprawie: - przeprowadzenia kontroli wydatkowania środków na wynagrodzenia

                      pracowników,
                   - przeprowadzenia kontroli przychodów z tytułu najmu i dzierżawy

Na podstawie art.33 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.

z  2001  roku  Nr  142,  poz.  1591  z  późn.  zm.)  w  związku  z  załącznikiem  nr  3  do

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy w  Solcu Kujawskim, nadanego

Zarządzeniem nr  II/91/2007 Burmistrza  Miasta  i  Gminy Solec  Kujawski  z  dnia  17

grudnia 2007 roku.

                                              Zarządzam, co następuje:

                                                                § 1

Przeprowadzić  kontrolę  wydatkowania  środków  na  wynagrodzenia  oraz  kontrolę

przychodów z tytułu najmu i dzierżawy w:

1. Szkole Podstawowej Nr 4 w Solcu Kujawskim

2. Zespole Szkół w Solcu Kujawskim

3. Gimnazjum Publicznym Nr 2 w Solcu Kujawskim

4. Przedszkolu Publicznym Nr 1 „Promyczek” w Solcu Kujawskim

                                                               § 2 

Kontrole, o których mowa w § 1 należy przeprowadzić w okresie od 26 kwietnia 2010

roku do 31 lipca 2010 roku.

                                                               § 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Zespołowi Kontroli Wewnętrznej w składzie:

- Danuta Drzewiecka – kontroler

- Marlena Borakiewicz – podinspektor ds.kontroli wewnętrznej

                                                              § 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


